

ALLT OM STOCKHOLM

Känslor och smaker kopplas samman i ny 3D-middagsupplevelse på Kasai. Foto: PRESSBILD



Kasai vill maxa middagsupplevelsen – satsar på 3D

Under två månader flyttar 3D-konceptet Banquet of Hoshena in på restaurang Kasai i Stockholm. Här förflyttas middagsgästerna till en tredimensionell värld med kungar, drottningar, älvor och vulkaner.

Att ha en pop up-krog med god mat är i dag inget ovanligt, att kombinera maten med storytelling, 3D-teknik och fantasifulle projektioner är kanske mer unikt.

Men det är just det som Nadine Beshir har nischat sig på.

Hennes tidigare pop up-krogar har bland annat besökt Dubai, London och Berlin. Nu kommer den tredimensionella middagsupplevelsen Banquet of Hoshena till Östermalmskrogen Kasai.

Sagan om landet Hoshena förflyttar matgästerna till ett främmande land där känslor – ilska, sorg, rädsla, kärlek, glädje och mod – speglas i det som serveras och kungar, drottningar, älvor och vulkaner kommer till liv på bordet.

Med Banquet of Hoshena vill att gästerna känner som att de kliver in i en helt annan, magisk värld – utan att behöva lämna bordet, säger Nadine Beshir, producent av Banquet of Hoshena i en kommentar.

Under den två timmar långa showen bjuds gästerna på en femrättersmiddag med passande viner, där varje maträtt representerar en känsla.

Banquet of Hoshena kan bokas från den 10 oktober till den 14 december.

SANDRA ERIKSSON

Käka som om det vore 1969 – Engelen går tillbaka till sina rötter

1969 var året då Högerpartiet bytte namn till Moderaterna, då Olof Palme blev statsminister och Duke Ellington uppträder med Alice Babs i Vasakyrkan. Men det är också året som restaurangen Engelen i Gamla stan öppnade.

För att fira detta serverar de rätter från sin egen ursprungsmeny. Chicken in a basket, det vill säga grillad kyckling med pommes, croque monsieur, steak minute med bea och pytt i panna är några av rätterna som den nya restaurangchefen Anette Sillman hittade på en gammal menytafla.

För att förstärka känslan ytterligare har hon letat rätt på gammalt arabia-porslin, så att maten serveras på samma sätt nu som då.

Menyn serveras varje tisdag hela hösten.

JOHAN THORNTON



Kycklingen går bäst berättar restaurangchefen Anette Sillman. "Chicken in a basket var en nymodig grej då, det tycker folk är kul", säger hon. Foto: PRESSBILDER och PRIVAT

En bit Funghi på hyllade Pazzi.



Veganguide:

Här hittar du stans ostigaste veganpizzor!

Vi listar 14 pizzerior där du kan beställa en riktigt flottig veganpizza! "Många väljer bara den billigaste osten", säger Amir Chobak på Pazzi.



QR-koden tar dig direkt till www.alltom-stockholm.se/veganpizza

Scanna koden med din mobilkamera!

HÖSTENS UPPLEVELSER HITTAR DU PÅ **SHOWTIC.SE**

VICKY NÖJESPRODUKTION OCH ZENTERTAIN PRESENTERAR

"ABSOLUT VÄRLDSKLASS"^{AB}
"STRÅLANDE"^{EXP}
"MÄSTERVERK"^{PÄSEN SE}

MUSIKALEN
SÅ SOM I HIMMELEN
AV KAY POLLAK, CARIN POLLAK OCH FREDRIK KEMPE

MUSIKALSUCCÉN FORTSÄTTER!

PHILIP JALMELID MALENA ERNMAN
TUVA B LARSEN
SOFIA PEKKARI ANDERS EKBORG
MORGAN ALLING/ BJÖRN KJELLMAN
CHRISTOPHER WOLLTER Stor ensemble och orkester
Regi MARKUS VIRTA

SPELAS HELA HÖSTEN PÅ OSCARSTEATERN

ZENTERTAIN, KRALL ENTERTAINMENT, VICKY NÖJESPRODUKTION, LIVE NATION, CIRKUS och SINCLAIR ENTERTAINMENT i samarbete med CAMERON MACKINTOSH presenterar

PETER JÖBACK
I MUSIKALKOMEDIN

"OERHÖRT PROFFSIGT"^{SVD}
"JÖBACK LYSANDE"^{DN}
"MYCKET IMPONERANDE"^{EXP}

HÄXORNA
I EASTWICK

LINDA VANNA KAYO
OLSSON ROSENBERG SHEKONI
STOR ENSEMBLE & ORKESTER

I HÖST PÅ CIRKUS

ZENTERTAIN & VICKY NÖJESPRODUKTION PRESENTERAR

SUZANNE KIM GLADYS CHARLOTT KARL
REUTER SULOCKI DEL PILAR STRANDBERG DYALL
STOR ENSEMBLE OCH ORKESTER

EN VÄRSTING TILL SYSTEM

"SOUL OCH SVÄNG OCH GÖR SUCCÉ"^{AB}
"ETT LYCKOPILLER SOM HAR ALLT"^{PÅ SCEN}
"ETT ENERGIPAKET ...glittrar och sprakar"^{EXP}
"...STRÅLANDE OCH MUSIKALISKT..."^{PJ}
"FEELGOODMUSIKAL ...svänger rejält"^{DN}

Svensk översättning ANDERS ALBIEN
Music by ALAN MENKEN Lyrics by GLENN SLATER Book by CHERI STEINKELLNER & BILL STEINKELLNER
Additional Book Material DOUGLAS CARTER BEANE Based on the Touchstone Pictures Motion Picture "Sister Act" written by JOSEPH HOWARD

SPELAS HELA HÖSTEN PÅ CHINA TEATERN